
Uchwala Nr 1435/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwak 
Nr 1434/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany plam 
finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałę 
Nr 1434/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1435/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

661 179,00
123 958,00
785 137,00

-97 200,00
-24 300,00

-121 500,00

563 979,00
99 658,00

663 637,00

Razem wydatki bieżące 785 137,00 -121 500,00 663 637,00

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 785 137,00 -121 500,00 663 637,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1435/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 964 923,15
369 859,57

2 334 782,72

97 200,00
24 300,00

121 500,00

2 062 123,15
394 159,57

2 456 282,72

Razem wydatki bieżące 2 334 782,72 121 500,00 2 456 282,72

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 334 782,72 121 500,00 2 456 282,72



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1435/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300

3110

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

55 955,00
55 955,00

2 083 486,00
2 083 486,00

10 000,00
10 000,00
-10 000,00
-10 000,00

65 955,00
65 955,00

2 073 486,00
2 073 486,00

Razem wvdatki bieżące 2 139 441,00 0,00 2 139 441.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 139 441,00 0,00 2 139 441,00


